________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL DE CHAMADA PARA SELEÇÃO DE LÍDER DE GRUPO DE TRABALHO NO ÂMBITO DO
PROJETO ARTICULADOR SEROEPE - CAMPUS BARBACENA

EDITAL Nº 04/2022 (Processo nº 23355.000933/2022-04)

A Diretoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do Campus Barbacena do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas
Gerais torna público o resultado provisório do Edital 04/2022, Chamada para seleção de líder de grupo de trabalho no âmbito do projeto articulador
SEROEPE - Campus Barbacena.

NOME DA PROPONENTE Nome do Grupo Nota do mérito OBSERVAÇÕES

Antonia Samylla Oliveira Almeida Ciências Ambientais Aplicadas
(CiAmbApli)

8,8 -

Barbacena, 31 de maio de 2022.

Fabianne Magalhães Girardin Pimentel Furtado
Diretora de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IF Sudeste MG - Campus Barbacena